GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ
PROJETO DE MODERNIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO DAS RECEITAS E DA GESTÃO FISCAL, FINANCEIRA E

PATRIMONIAL DAS ADMINISTRAÇÕES ESTADUAIS - PMAE

SEJUF/MT

Fls. Nº________

CPL __________

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO Nº 06/2014/SAAF/SEFAZ/PMAE

A SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA, por intermédio de seu Pregoeiro,

nomeado pela Portaria nº 003/2014/SAAF/SEFAZ, torna público para conhecimento dos

interessados, que a empresa abaixo nominada sagrou-se vencedora no Pregão em epígrafe, que

tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE

LICENÇAS, TREINAMENTO E IMPLANTAÇÃO DE SOFTWARE, TREINAMENTO PARA O

GERENCIAMENTO DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFRAESTRUTURA

PARA A SEFAZ.”, com o seguinte valor:

Lote Empresa Valor Total

Lote

Único

TOTVS S/A - inscrita no CNPJ sob o nº 53.113.791/0001-22

localizada na Avenida Braz Leme, nº 1.631, 2º andar, Bairro

São Bento, Cidade de São Paulo - SP, CEP: 02.511-003

R$ 84.000,00 (oitenta e

quatro mil reais).

Cuiabá-MT, 15 de abril de 2014.

Manoel Osmair das Neves
Pregoeiro

Maria Célia de Oliveira Pereira
Secretária Adjunta de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE: